

# DIÁRIO OFICIAL

### MUNICÍPIO DE PRESIDENTE ALVES

Conforme Lei Municipal nº 1778, de 11 de Fevereiro de 2016

www.presidentealves.sp.gov.br

Sexta-feira, 29 de Novembro de 2019

Ano IV | Edição nº 496

Página 1 de 2

#### **EXPEDIENTE**

O Diário Oficial do Município de PRESIDENTE ALVES, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação das entidades da Administração Direta e Indireta deste Município, sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

#### **ACERVO**

As edições do Diário Oficial Eletrônico de PRESIDENTE ALVES poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: <a href="https://www.presidentealves.sp.gov.br">www.presidentealves.sp.gov.br</a>

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse <u>www.diariooficialeletronico.jor.br/presidente\_alves</u>
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

#### **ENTIDADES**

#### Prefeitura Municipal de PRESIDENTE ALVES

CNPJ 44.555.688/0001-41

Rua Vereador Luiz Michelan Filho, nº 73 - Centro - Telefone: (14) 3587-1271

Site: www.presidentealves.sp.gov.br

Email: secretaria@presidentealves.sp.gov.br

Site do Diário Oficial Eletrônico: <a href="https://www.diariooficialeletronico.jor.br/presidente\_alves">www.diariooficialeletronico.jor.br/presidente\_alves</a>

#### Câmara Municipal de PRESIDENTE ALVES

Rua Messias Tomaz de Paiva nº 35 – Jd. Colina do Sol

Telefone: (14) 3587-1247 – (14) 3587-1457 Site: www.cmpresidentealves.sp.gov.br Email: camara@cmpresidentealves.sp.gov.br

### SUMÁRIO

ENTIDADES PAG.



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de2001

O Município de PRESIDENTE ALVES garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.presidentealves.sp.gov.br

Compilado e também disponível em www.presidentealves.sp.gov.br.





# DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE PRESIDENTE ALVES

Sexta-feira, 29 de Novembro de 2019

Ano IV| Edição nº 496

Página 2 de 2

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

**LICITAÇÃO** 

#### HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2019

VALDEIR DOS REIS, Prefeito Municipal de Presidente Alves, SP, na forma prevista no artigo 4º, inciso XXII da Lei Federal nº 10.520/02, HOMOLOGA os atos correspondentes ao Pregão nº 17/2019 PREGÃO (presencial), que tem por objeto aquisição de equipamentos, e materiais permanentes destinados ao Setor de Saude, de acordo com a proposta de aquisição N. N.12325.531.000/1190-16, do Fundo Nacional de Saúde - Ministério da saúde e ainda de acordo com as especificações dos Anexos do presente Edital, e em especial a ADJUDICAÇÃO promovida a favor das empresas: INDREL INDÚSTRIA DE REFRIGERAÇÃO LONDRINENSE LTDA, o item N.10, no valor total R\$9.450,00; TK PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA-ME, o item N. 13, no valor total R\$5.100,00 o item N.17 no valor total de 9.974,00; MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS, ODONT.E VETER.EIRELI-ME, o item N. 18, no valor total R\$ 277,00; o item N. 19 no valor total R\$ 672,00 o item N. 21 no valor total R\$710,00, o item N. 24 no valor total R\$300,00, o item N. 26 no valor total R\$1.545,00; E.M MARQUES INFORMATICA-EPP, o item N.01, no valor total R\$7.020,00, o item N.23, no valor total R\$3.197,00, o item N.32, no valor total R\$ 1.705,00; LENISE ARRABAÇA BARBOSA INFORMATICA -EPP, o item N. 02, no valor total R\$ 680,00, o item N. 04 no valor total R\$ 628,00, o item N. 16 no valor total R\$3.845,00, o item N. 22 no valor total R\$ 3.916,00, o item N. 25 no valor total R\$1.131,00, o item N. 29 no valor total R\$ 846,00, o item N. 33 no valor total R\$1.565,00, o item N. 36, no valor total R\$ 520,00; CENTER COPY IMPORTAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA -ME, o item N. 35, no valor total R\$7.580,00, o item N. 37, no valor total R\$ 750,00; MEDCOLI DISTRIB. DE PRODUTOS MED, COZINHA E LIMP. LTDA-ME, o item N.07, no valor total R\$ 170,00, o item N.11, no valor total R\$1.374,00, o item N.27, no valor total R\$ 2.089,00, o item N.31, no valor total R\$1.186,00; JEAN CARLOS VETORASSO-ME, o item N.03, no valor total R\$1.515,00, o item N.06, no valor total R\$ 276,00, o item N.28, no valor total R\$ 420,00, o item N.30, no valor total R\$615,00, o item N.34, no valor total R\$660,00; RODRIGO MARQUES NOGUEIRA - ME, o item N. 15, no valor total R\$8.686,00; MULTIHOSP COMERCIAL DE PROD. HOSPITALARES LTDA-ME, o item N.14, no valor total R\$2.370,00, o item N.38, no valor total R\$2.370,00; JOSÉ APARECIDO LEITE-ME, o item N. 08, no valor total R\$ 710,00, o item N. 09, no valor total R\$ 41,00, o item N. 12, no valor total R\$1.108,00, o item N. 20, no valor total R\$ 3.420,00; de acordo com Anexo autuado no Processo №55/2019.

Presidente Alves, 28 de novembro de 2019.

a.a VALDEIR DOS REIS PREFEITO MUNICIPAL